Contratado.................:  CERTMAIS SOLUCOES
EMPRESARIAIS  E  CERTIFICACAO  DIGITAL  LTDA  –  CNPJ:
31.014.048/0001-82,  AV.  PRUDENTE DE MORAIS,  6842,
CANDELÁRIA, NATAL/RN.

VALOR................:  previsão do valor total de R$ 1.204,00
(Um mil, duzentos e quatro reais)..

PRAZO................:   20 de janeiro de 2026 a 31 de
janeiro de 2026.

Fundamento Legal...:  art.  75, II  da Lei  nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.

Procedimento licitatório: Dispensa de licitação

[...]

Inciso  II,  da  Lei  n°  14.133/21  e  suas  alterações
posteriores, visando a Contratação de Pessoa Física ou
Jurídica para realizar serviços de consultoria e assessoria
técnica  administrativa,  junto  ao  Poder  Legislativo  do
Município  de  Baía  Formosa/RN,  pelo  valor  de  R$
57.600,00 (CINQUENTA E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS),
em favor  de APICE CONSULTORIA E  PROJETOS LTDA -
CNPJ/CPF: 41.384.245/0001-47.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21,
vem comunicar ao Excelentíssimo(a) Senhor(a) RODRIGO
CIPRIANO DA SILVA, Presidente da Câmara, da presente

[...]

de(a) APICE CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - CNPJ/CPF:
41.384.245/0001-47, referente à Contratação de Pessoa
Física ou Jurídica para realizar serviços de consultoria e
assessoria  técnica  administrativa,  junto  ao  Poder
Legislativo do Município de Baía Formosa/RN, no valor de
R$  57.600,00  (CINQUENTA  E  SETE  MIL  E  SEISCENTOS
REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o art. 26 do
Estatuto das Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a)
Senhor(a)  EFRAIM  LIMA  DE  SOUZA,  Agente  de
Contratação, determinando que se proceda a publicação
do devido extrato.

[...]

Lopes  Silva,  314,  Santos  Dummont,  São  Paulo  do
Potengi/RN.

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços técnicos de captação,  operação,
gravação e transmissão ao vivo das sessões legislativas
da Câmara Municipal de Barcelona/RN.

VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA 10010 CÂMARA
MUNICIPAL 01 LEGISLATIVA 031 AÇÃO LEGISLATIVA 0001
GESTÃO,  MANUTENÇÃO  E  SERVIÇO  AO  PODER
LEGISLATIVO  2003  MANUTENÇÃO DAS  ATIVIDADES  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  3.3.90.39  OUTROS  SERVIÇOS  DE

[...]

Silveira, 377, Tirol, Natal/RN.

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para
prestação  de  serviços  de  Locação  do  Software  para
hospedagem,  manutenção  e  atualização  do  Site
Institucional  da  Câmara  Municipal  de  Barcelona/RN.

VALOR  TOTAL:  R$  9.540,00  (nove  mil,  quinhentos  e
quarenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA 10010 CÂMARA
MUNICIPAL 01 LEGISLATIVA

031 AÇÃO LEGISLATIVA 0001 GESTÃO, MANUTENÇÃO E
SERVIÇO  AO  PODER  LEGISLATIVO  2003  MANUTENÇÃO
DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  3.3.90.39

[...]

posteriores,  visando  a  Contratação  de  Pessoa  Jurídica
para realizar a confecção de Flyers, Títulos e Medalhas
em razão da solenidade de entrega de títulos de cidadão
Canguaretamenses,  a  qual  será  promovida  pelo  Poder
Legislativo do Município de Canguaretama/RN, pelo valor
de R$ 10.795,00 (DEZ MIL SETECENTOS E NOVENTA E
CINCO REAIS), em favor de 28.703.230 ELIANE LINDOLFO
DE QUEIROZ - CNPJ/CPF: 28.703.230/0001-36.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21,
vem  comunicar  ao  Excelentíssimo(a)  Senhor(a).  JOSÉ
ELÂNIO  SOUZA  DE  LIMA,  Presidente  da  Câmara,  da